
E)
O

SMLOUVA O DÍLO
2018/oMp/..iaµ

uzavřená ve smyslu §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdčjších
předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:

Zastoupená:
Baľ1kovrli spoj ení:
Číslo účtu'
IČO:
DIČ,

Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Pi-aha 10
Ing. Vladimirem Novákem, starostou
Česká spořitelna, a.s., Praha 10
27-2000733369/0800
00063941
CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve včcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo:

OMP ÚMČ Praha 10
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:

Zastoupená:
Banko'vní spoj ení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ,

Arrastrar s.r.o.
DoLIbravská 1615/28
Trnovany, 41 5 01 Teplice
fncz, PETR KOLLÁR. jednatel
ČSOB, a.s.

03818438
CZ03818438

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Mčstského soudu v Praze pod spisovou značkou C 237471
Osoby oprávněné k jednáoi ve věcech smluvních: Ing. PETR KOLLÁR. jednatel
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. PETR KOLLÁR..jednatel
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, tuto smlouvu o dílo:

l.
Předmět smlouvy

l. Předtnět.em této smlouvy je akce ,,Trmalova vila — stavební opravy v l. P.P.", dle zadávací dokumentace,
která byla nedílnou součástí poptávkového řízení.

2. přesný rozsah stavebních pra'cí je dále specifikován podmínkami zadáni, zpracovanou pwjektovou
dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek stanovených
ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

l



JI.
Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do 27 týdnů ode dne převzetí staveniŠtě.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním

předmětu díla objednateli pÍsemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, kte'ý je jako příloha

č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.
4. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedeni, stanovenou touto smlouvou pouze

v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodčlky, či jiné nedostatky, bránící řádršCmu
a bezpečnému užívání díla. Případné drobné yady a nedodělky mohou být uyedeny v předávacím protokolu
s dohodnutými termíny jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednatel j, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k
předání.

W

m

i'.!'

Ikj.
Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné cenč

Cena celkem bez DPH: 479.158,00 KČ bez DPH (slovy: Čtyři sta sedmdesát devět tisíc jedno sto padesát
osm korun českých)
DPH ze základu bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění, a to v příslušné sazbě dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy, realizaci a
předál1i řádnč provedenel1o díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování, provoz, údržbu,
zařízení a vyklizeni staveništč a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Práce objednatelem dodatečnč písen]nč vyžáda11é nad rozsah předpokládaný zadávací dokumentací nebo
výzvou vice zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě
o jej ich rozsahu a ceně. S realizaci víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody.
Skutečnosti rozhodné pro účtoyání víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku.
Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtováni a úhradu víceprací.

l
i

'l
4

lV.
Úhrada faktur

C

l. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována s DPH po skutečném provedeni dílčího výkonu spojeného se
zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Nedílnou součásti
každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečnč provedených prací .a zabudovanosti
jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele.

2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90% sjednané ceny díla. zbývaj,ícich 10% ceny díla
(zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstrančni případných vad .nedodělků zjištěných
při převzetí díla a to na základě konečného yyúčtování formou konečné faktury.

3. Fakturu zhotovitel předkládá ve dvou vyhotoveních včetně příloh.
4. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude: protokol o předáni, resp. převzetí napojovacích bodů, podepsaný

všemi zúčastněnými stranami a prokazatelný písemný doklad o úhradě spotřebovaných medií
5. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6. Každá faktura musí minimálně obsahovat:

- označeni dílčí faktura - daňový doklad a její pořadové číslo

2
i

ji!
ii
i:
:j
'1

J



l
- název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
- název smlouvy a číslo smlouvy
- bankovní spoj ení stran
- fakturovanou částku
- označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. l
- podpis oprávnčné osoby zhotovitele
- zjišt'ovaci protokol odsouhlasený technickým dozorein objednatele ve smyslu ČI. LX. této smlouvy.

7. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit svá práva a povinnosti
z této smlouvy na třetí osobu.

V.
Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v pa.třičné
kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentaci, platnými právními předpisy a
technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace
a to neprodlenč po jejich zjištění.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájniy i majetek objednatele,
on7ezi v možné míře negativní dopady stavební Činnosti na okolí. Za škodu, kterou způsobí na majetku
objednatele či třetích osob v souvislosti s provádčním shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použit pouze takové materiály a postupy, které odpovídají
dokumentaci a platným právním předpisům v české republice a Evropské Unii. Pokud dokumentace či platné
právni předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít takové materiály a postupy, aby
zhotovené dílo bezvadně a bezchybně mohlo sloužit svému účelu.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci, nevhodnost
pokynů objednatele, jakož i 11ä další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že dílo by neniohlo
řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně,
tj. do 5 dnů, neupozorni písemně objednatele na 'výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto
skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá
objednateli za škodu, která mu vznikla tím, Že zhotovovatel nesplnil výše uvedenou povinnost.

5. Zhotovitel je povinen účast]1it se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních dnů budou
zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastni, je povinen nejpozději do ] dne
po předloženi zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se
zápisem souhlasí.

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem, a je
povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho praceriii. Totéž se týká zamezení
znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště v]iven1 své činnosti dle předpisů platných na území obce hl.
m. Prahy.

7, Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemnč zápisem ve stavebním deníku k prověření všech prací,
které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazujíc,í bezchybnost provedení
částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím ji'nými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší
§ 2626 občanského zákoníku. Nejpozdčji do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel
povinen zcela vyklidit staveniště a vyklizené je předat objednateli.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti,
jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od projektové dokumentace. Objednatel je povinen sledovat
obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník l O let
od předáni a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel
objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné dokladyjako

3



r

např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího
stavu.

VI..
Sniluvní pokuty

]. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla.

2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle ČI. VIl odst. 4 nebo v
předávacím protokole.

3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den m
prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

y'II,
ZáruČní doba a odpovědnost za vady

l, Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací dokumentace a
budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční dobč bude mít vlastnosti obvyklé či v této
smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na jakost díla. ZárLlční doba začíná běžet dnení předání a převzetí
díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanoveni občanského zákoníku.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od jejich nahlášení.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinnosti dle t.éto smlouvy, které n]ůže být
důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

- zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předáni dokončeného díla více než 14 kalendářních dnů.
- zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než 1 4 kalendářních dnů.
- zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a technických

norem.
- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednohO kakndářního měsíce.

IX.
Ostatní ajednání

1, Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat Živnost v rozsahu předmčtu tad sml'ouYy.
2, Zhotovitel je povinen před zahájeníni provádčni Díla uzavřít pojistnou smlouvu, j.ejímž' předmětem bude

pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i na [najetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobán]
(dále jen ,,pojištění odpovědnosti"). Zhotovitel je povinen zajistit, aby se pojištění odpovědnosti vztahovalo
na odpQvědnost Zhotovitele za škody případně vzniklé dle této Smlouvy. Celková Částka pojistného kryti na
základě pojištění odpovědnosti bude dosahovat alespoň výše Ceny díla (vC. DPH). Zhotovitel je povinen
udržovat pojištění odpovědnosti nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy.
pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišt'ovny (tzv. výluky z

4



rl'
,l

u

l'

,l
l pQjištění) s výjimkou výluk odpovidajicích výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému

předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se dodržovat obecnč

závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
4. Výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel tel:

e-mail:

Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.
tdo je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technický'ch při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které budou

v dalším postupu realizace díla zakryty

- provádět kontrolu kvality díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jej ich odstranění
- vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
- kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu stavby

(příloha č. 2 této smlouvy)

- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zholovjtele a přebírat jeho fäktury
- potvrdk protokol o předáni a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

X.
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnčni zajistí objednatel.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/201 5 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě,
podepsaných oběma stranami.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řidl ustanoveními občanského zákoníku a plat11Cho právního řádu.
6. Smlouva se vyhotovuje v sedmi exenipkiřich, zadavatel obdrží šest parě a zhotovitel jedno parě.
7. ÚČastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem so'uhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 2 9 -11- 2018 '

V dboru právního q)¢> É'\ Arrastrar s.r.
'M'"'a'a'° ii ) '""""

Příloha č. l Cenová nabídka zhotovitele 1 l
Příloha č. 2 Harmonogran) stavby

5



příloha č. 1

Trmalova vila - (opravy dle TZ v 1.p.p. objektu) výkaz výměr STAVEBNÍCH prací

práce : opravy a provedenl sanačních omítek, instalace reku peračnŕ jednotky, odvodněni a Úprava angl. dvorku, oprava a vyčištěni venkovní kanalizace
L

Zkrácený popis Měrná Množ.

jedn. položky jedn. Montáž Celkem
' "' """""'" "" " " '" " ' '" ' " . ". .. , .,. . . ..,, . ,, ..,..ŕ;·'K^ 7 " ' ' re K"y < ;. y ' 'm' L "" ".. : .r ' . . ' '.· ·: 'm ' ·' "" " "' ""' "' K ·:" '7

r: -. · .· . .· 6k ' ť r . ' 4., s ,,,,

HSV - bouráni a demontáže :", .'
: ' .· . , >

zakryti podlah a sprchového koutu m2 45,00 35,00 1575

vyklizeni mÍstnostÍ od nábytku a regálů (po schodech) had 24,00 250,00 6000

otjuČéni omítek m2 77,65 105,00 8153,25

vyškrabáníspár m2 77,65 70,00 5435,5

m echanické očištění (OŠkrabáni a doČiŠtěni omítek) m2 77,65 105,00 8153,25

dmž plynového kotle ks 1,00 1000,00 1000

HSV - svislé konstrukce {stěny dc V=2m + Část stropu 6m2) .':'i:i','!':·,:iz$?"lb'i.9::'i',':': ':

sanační postřik {podhoz), ti. 5mm m2 77,65 185,00 14365,25

omítka sanační - první vrstva (např.weber,sun Super SAZ860 ), 20mm m2 77,65 383,00 29739,95
L

omítka sanační - druhá vrstva, 2Omm m2 77,65 438,00 3401{),70

povrchová úprava (např. weber.san 600 ), 15mm m2 77,65 305,00 23583,25

minerálni nátěr - malba, vhodný pro sanační omítky' vC. stropu - (např. Kerasil, fa
webesj m2 126,55 185,00 23411,75
PSV - MQntáŽe - zámečnické konstrukce .S'.:.':'r.':":':·.i6©.69':36

'..· ' ·: ' :'. ... .. . :" '· .
zpětná montáž plynového kotle ks 1,00 2500,00 2500,00

výrůba atyp. ocdových rámů Zář. pozink.,jackel 40/20, 900/615 a 1100/360 ks 2,00 1800,00 3600,00

žárové poži nkôvá ní oceíwých Svařenců kg 14,00 32,00 448,00

osazeni oceľových rámů žár. pozmk.,jacke1 40/20, 900/615 a 1100/360 ks 2,00 450,00 900,00

montáž chemických kotev (pro osazení rámů) vC. mateňálu (kotev, např, Fisher) ks 13,00 65,00 845,00
Úprava okenního křídla - demontáž stávaj(c( výplně + opúravä křÍ¢Ia ks ZOO 2000,00 4000,00

Úprava okenního křídla - připevnění upravených Cetrls PLUS desek (cca 1m2} ks 4,00 580,00 2320,00

venkovní nátěr desek Cetris dvojnásobný v požadovaném odstínu m2 1,00 205,00 205,00

dodávka a montáž rekuperační jednotka s tubusem REC Smart 100/400 - MHY ks 2,00 77730,00 155460,00
vnitrostavenišmÍ doprava sUti a vybaur. hmot t 2,68 350,00 938,00

VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybour.hmot za každých dalších S m t 26,80 44,20 íí84,56

Nakfádánľ sutě a vybouraných hmot na dopravní prostředky t 2,68 91,70 245,76

odvoz suti a vybour.hmot na skládku <1km t 2,68 210,00 562,80

Odvoz suti a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km (celkem 20km) t 2,68 183,00 490,44

Složetň suti t 2,68 65,00 t74,20

Poplatek za skládku suti a kameniva na skládce t 2,68 170,00 455,60
' I

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, dc 25m t 5,55 800,00 4440,00

PSV - cle ktroinstalace '- .:" .5i,ŠÔ;ÓĎ

sekáni rýh pro elektro vC. průrazu mb 15 162,00 . 2430,00

zaomitnuti rýh mb i5 128,00 1920,00

úprava elinstalace pro připojení rekuperačních jednotek (vC. vypínače) kpl 2,00 700,00 Q' .. , , 1400,00

, . ·. "' i úpřávy äňg. dýorkµ.')".:" '". ' ' ."' :' ' " ' '. _'µ' ".:'"·"·'·' '.?.,"i;"·'·?,.' '.:· "" '·':",,","""Č'F·"' í6'844,-?5
HSV-zemni práce . .' ".""' · 8503,34
Sejmuti ornice s přemlstěním do 100 m m2 6,00 25,00 150,00

HľoubenI rýh, š.40 cm v hor.4 do 1OOm3 - nezapažené m3 2,40 1260,00 3024,00

Vodorovné přemÍstěnľ výkopku bez naložení v hornině tříďY I-IV 2,5-3km m3 2,40 106,00 254,40

Nakládáni neulehlého výkopku v horn iné třídy I-IV <100m3 m3 2,40 160,00 384,00

odvoz Suti a výbour.hmOt na Skládku <1km T 3,84 210,00 806,40

Odvoz suti a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km (čelkem 25km) T 92,16 9,15 843,26

Vnitrostaveništni doprava suti a vybour. hmOt T 3,84 792,00 3041,28

PSY - úprava venkovní kanalizace . ': · ·"' 6179,90

položeni drenážni hadice (průměr 100mm) mb 6,00 100,00 600,00

:'.'-:

-q



Příloha č. 1

l

pískové lože a ruční obsyp potrubí . m3 0,50 421,00 210,50

podklad ze štěrk(jdrtě ti. lSOm m - 2vrstvy (300mm) tř. 16/32 vC. hutnění m2 6,00 85,00 510,00
J

podklad z štěrkôpi$ku ti. 30mm m2 6,00 15,00 90,00

úprava separačnífóhi - geotextilií m2 12 25,00 300,00

Úprava pláně s rovnáním výšk. rcúdílů v hornině tř.lV se zhutněním a osetím m2 9,00 350,00 3150,00

vyspádcrvánl dna angl, dvorku bet.patěrem m2 0,6 450,00 270,00

Přesun hmot pro bouraní a zemní práce T 4,77 220,00 1049,40

SPC ."· ,1 "2161,01
drenážrň potrubí (hadice PVC) průměr 100mm mb 6,00 115,00 690,00

separaČní tkanina - geotextllie m2 9AQ 6OJXl 540,00

D - Štěrkopisek fr.16/32 m3 1,69 379,00 640,5í

D- Štěrkodrt m3 0,25 400,00 100,00

D - Štěrkopisek fr.8/16 m3 0,50 381,00 190,50

' C .:' , ' .: " ' . . . ' .: 'G . " . · . . ' .'. ' ' .. :
' C·.·.:;:Ě·'i'..:í::":č,...,.,.·:",:',.,".."::'::""""" :., :? '·:";'.. '. :;' :.""..'.." .... ,'·' '- "· venkovní kanahzace . -..- .. · . . "." ' ' -A .2. , "". ,,.... ,',. . .': .- ··:·".". ',:::':-":..:"..,.,.,. ,··.'. ,' ..".". ':' :" ',6714L9f):

.'. .: >: . · · · . ': '; ; r .' "

. :'PSV - úprava venkovní kanalizace .:"" .::.'::" .'ii:

pročištěni kanaHzačniho potrubÍt|akovou vodou kpl 2,0C 2000,00 4000,00

Sejmutí arnice s přemistěn/m (Jq 100 m m2 2,00 25,00 50,00

Vodorovné přemístění výkopku bez nabženi v hornině třídy I-IV 2,5-3km m3 0,35 106,00 37,10

Nakládáni neulehléha výkQpku v hornině třídy I-IV <100m3 m3 0,35 160,00 56,00

podklad z šEěrkopisku ti. 30mm vCetriě zhutněni m3 0,10 30,90 3,09

vybouráni přípojky kana|izačnľ PVC do ON íClCl m 3,00 1500,00 4500,00

d " m přípojky pvc on 90 s oboustranným napojením na stáv, kanaLpotrubi m 3,CQ 7200,00 21600,00

pIskové lože a ruční obsyp potrubí m3 0,35 800,00 280,00

podklad ze štěrkodrté ti. 15Omm - (lOOm m) tř. 16/32 VC. hutnění m2 2,00 150,60 301,20
Úprava pláně s rovnáním výšk. rozdäů v hornině ttlV se Ihutněnl'm a osetim m2 2,00 350,00 700,00

l . ..,.. . ,,J . . ..
rOstatní

Práce neměřitelné hod 75,00 450 33750,00

přesuj1 hmot pro pozemní komunikace a kanalizaci t D,88 220 193,60

skládkovné- směsná stavební suť t 0,88 1900 1672,00

montáž a dodávka 424034,5Ó

Stavební práce celkem - ZRN 424034,50

::tf

vedlejší rozpočtové náklady - VRN z ceny :
GZS % 424034,50 6,00 25442,07

prnvoz investora a vliv prostředí % 424034,50 3,50 14841,21

územní vlivy % 424034,SC 3,50 14841,21

celkem - VRN 55124,49

Součet ZRN + VRN CELKEM

DPH

Stavební práce vC. DPH CELKEM

479158,99

% 21% 479158,99i 100623,39

579782,37



Pttkmt

msám stawbnich

Ĺ
Oble%Ňden "~m"y'"'"":= , " l -Z ".'!'.",'4:y.'""" iS": ".' '%Š:. '..:ié': -... " .'[Ä:':"' '"".'IĎ, .i'í,'-: ' -. 12::' ".".u "' : "' ú,"' "":".1.5,'·.':" ",:m .'":.'- ).',':Ňk':i;",""..:20:'".'": "',' 2'1',.. .ZL Z3. -'.24."'""" ' 25' ' l ."- 2(3 '. , --Z7: ':'

Pkdán[ stavaniště , , , , j : _

Stavební ůpravy' 1.PP , . - ' . , .
l

HSV - bourání a
HSV- svid6 konstrukce (StěľYY do V=2m + čat dropu Gm2) i "" " '"" ' "m

PSY- Montáže - zámečnické

PSY - ekktrOndalam.
Úpravy äŕ¶. dvo,rku

KSV§mní práce .'. ."- . " " . , -
PSY ůpmva venkovní ': " 1J~p i y"

spc · ' " .-" " . . , .. · · j
Věnkwnl kamllzace.

:pravavémccMnľkana|izae . ' l F -m

Uknnčeni a přěc1äní díla

"_"""°'°"
.

": ·'"5-


